PAGE

[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2020  №  415

г. Бабаево

	О внесении изменений в решение
Представительного Собрания

Бабаевского муниципального района
от 23.11.2017 № 50

            В целях реализации Федерального закона от 08.11.2007 № 262-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с организацией и ведением регистра муниципальных нормативных правовых актов», в соответствии с  Федеральным законом  от 25.12. 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом Бабаевского муниципального района, Представительное Собрание Бабаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 23.11.2017  № 50 «Об утверждении  Порядка принятия лицами, замещающими муниципальные должности Бабаевского муниципального района и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, почетных или специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и  спортивных) иностранных  государств, международных организаций, политических партий,  иных общественных объединений и других организаций» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Порядка после слов «в течение трех рабочих дней» добавить слова «со дня их получения».

1.2. В пункте 3 Порядка после слов «в течение трех рабочих дней» добавить слова «со дня отказа от них».
1.3. Пункт 8 Порядка добавить абзацем следующего содержания «Процедура рассмотрения ходатайства или уведомления проводится в соответствии с  Регламентом Представительного Собрания Бабаевского муниципального района, утвержденным решением Представительного Собрания района от 25.09.2017 № 4» (с последующими изменениями и дополнениями).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте  Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Бабаевского

муниципального района                                                                        Ю.В. Парфенов